
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»  

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93 

e-mail schkomintern@mail.ru 

 

П Р И К А З 
 

от 01 сентября 2022 года                                                             №233 
 
 

О режиме работы школьной столовой  
в 2022/2023 учебном году 
 
 
 В целях организованного режима питания обучающихся школы в 2022/2023 учебном 
году  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим работы школьной столовой и график дежурства в столовой: 
 Столовая работает с 07.30 до 13.30 ч.  
 Завтрак: 2 перемена  – 09.30-09.50 

  3 перемена   – 10.30-10.50 
2. Утвердить график дежурства учителей в столовой: 
 2 перемена – Шепелина С.З., Россинская М.Ю., Манукян Ю.В., Шарипова Г.Н., Голов-

чанская Г.А., Клюкина О.А., Грищенко М.С.; 
 3 перемена – Козлова О.Л., Аминова Т.Р., Лыла О.С., Хребтова Е.П., Мартиросова С.В., 

Головчанская Г.А. 
3. Возложить ответственность на классных руководителей  1-11 классов: 
 за обеспечение 100% охвата обучающихся горячим питанием;  
 проведение инструктажа о правилах поведения в школьной столовой;  
 проведение классных часов, родительских собраний и индивидуальных бесед с родите-

лями о культуре питании; 
 сопровождение обучающихся в столовую в соответствии с графиком питания;  
 жизнь и здоровье учащихся во время посещения столовой.  
4. Дежурному администратору (по графику) осуществлять контроль за организацией пита-

ния и дежурством в столовой на каждой перемене.  
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Крук М.В. 

 

 

 

Директор школы               Т.И. Гончарова  
 

 
С приказом ознакомлены:  Грищенко М.С.    _______ Мартиросова С.В.______ 
Россинская М.Ю.  ________ Манукян Ю.В. _______ Аминова Т.Р.      _______ 
Головчанская Г.А. ________ Клюкина О.А.  _______ Козлова О.Л.      _______ 
Шарипова Г.Н.  ________ Лыла О.С.       _______  Крук М.В.      _______ 
Шепелина С.З. ________ Хребтова Е.П.       _______ 

 

mailto:schkomintern@mail.ru

		2022-09-05T10:45:02+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ




